
4a Tappa Giro FVG Elite‐Under 23

SESTO AL REGHENA ‐ TRIESTE (San Giusto) Km 160,2

Km Km Km

parziali progres. all'arrivo 42 44 46 48

SESTO AL REGHENA 

Piazza Cardinale Barbo, via Roma, via Zanardini, SP28 via Trieste, 
Case Scacco, via Mielma, BAGNAROLA, via Sacile, SP41 via Santa 
Lucia, via Monte Santo, via Casette       loc. Casette, SR463 presso 
azienda MIDI

Km 0,0 0,0 160,2 12:30 12:30 12:30 12:30

15 Sesto al Reghena Loc Casette SR463 via Cordovado 0,0 0,0 160,2

17 Loc. Madonna di Campagna SR463 via Cordovado 1,0 1,0 159,2 12:31 12:31 12:31 12:31

19 Ramuscello SR463 via Ippolito Nievo, via Guglielmo Marconi 2,0 3,0 157,2 12:34 12:34 12:33 12:33

22 Gleris SR463 via Cordovado, SX via del Cristo 1,5 4,5 155,7 12:36 12:36 12:35 12:35

22 Savorgnano Via Gazziola, via San Rocco, via Maggiore, P.le del Tiglio, SP28 via Bagnariola 2,3 6,8 153,4 12:39 12:39 12:38 12:38

21 Savorgnanutto SP28 via Bagnariola 0,7 7,5 152,7 12:40 12:40 12:39 12:39

18 Vissignano SP28 via Vissignano 1,5 9,0 151,2 12:42 12:42 12:41 12:41

15 Bagnarola SP28 via Vissignano, SP41 via Santa Lucia, via Monte Santo 1,5 10,5 149,7 12:45 12:44 12:43 12:43

19 Ramuscello Via Piramidi, SR463 via Ippolito Nievo, via Guglielmo Marconi 3,5 14,0 146,2 12:50 12:49 12:48 12:47

San Vito al 

Tagliamento
22 Gleris SR463 via Cordovado, SX SP8 via Morsano 1,6 15,6 144,6 12:52 12:51 12:50 12:49

Sesta al Reghena 23 Località Santa Sabina SP8via Morsano 0,9 16,5 143,7 12:53 12:52 12:51 12:50

Morsano al 

Tagliamento
15 Morsano al Tagliamento

SP8 Via S. Vito, Loc. Bando, Loc. Saletto, via Roma, SX su SP44 via Mussons, via 

Mondonovo, SX su SP40 via Friuli, Ponte di Madrisio
5,5 22,0 138,2 13:01 13:00 12:58 12:57

Varmo 11 Madrisio esterno SP95 Provonciale 95 di Madrisio, Cornazzai esterno, DX su SP93 5,0 27,0 133,2 13:08 13:06 13:05 13:03

14 Rivignano SP93 via Varmo, SP7 via Udine 5,0 32,0 128,2 13:15 13:13 13:11 13:10

11 Sivigliano SP7 via Giordano Bruno 1,5 33,5 126,7 13:17 13:15 13:13 13:11

12 Flambruzzo SP7 via Stella 1,0 34,5 125,7 13:19 13:17 13:15 13:13

27 Flambro SP7 via Piave, DX via Giuseppe Bini, via Savorgnan 6,0 40,5 119,7 13:27 13:25 13:22 13:20

27 Talmassons
Via Jacopo Tomadini, via Cesare Battisti, via Mortegliano, DX su SR252 Strada 

Napoleonica
2,2 42,7 117,5 13:31 13:28 13:25 13:23

Mortegliano 28 Mortegliano SR252 Strada Napoleonica 1,5 44,2 116,0 13:33 13:30 13:27 13:25

Castions di Strada 26 Castions di Strada SR252 Strada Napoleonica 3,8 48,0 112,2 13:38 13:35 13:32 13:30

22 Gonars SR252 Strada Napoleonica, 5,3 53,3 106,9 13:46 13:42 13:39 13:36

22 Ontagnano esterno DX su SP80, via Cividale 2,7 56,0 104,2 13:50 13:46 13:43 13:40

22 Fauglis esterno SP80, via Cividale, SX su SP65 via Bagnaria Arsa 0,5 56,5 103,7 13:50 13:47 13:43 13:40

18 Bagnaria Arsa SP65 via Codroipo, via Palmanova 2,0 58,5 101,7 13:53 13:49 13:46 13:43

19 Sevegliano SP65 via Vittorio Veneto                via Roma, Località Michieli 1,5 60,0 100,2 13:55 13:51 13:48 13:45

20 Privano SP65 via Della Vittoria, via Gorizia 1,5 61,5 98,7 13:57 13:53 13:50 13:46

Aiello del Friuli 17 Joannis
SP65 via Leonardo da Vinci, via Giuseppe Garibaldi, SX su SP 108 via Goffredo Mameli, 

via Europa, SP126,  SR252 via Gorizia
3,0 64,5 95,7 14:02 13:57 13:54 13:50

San Vito al Torre 23 San Vito al Torre SR252 via Gorizia 3,0 67,5 92,7 14:06 14:02 13:58 13:54

Campolongo 

Tapogliano
23 Campolongo Tapogliano SR252 2,5 70,0 90,2 14:10 14:05 14:01 13:57

23 Versa SR252 viale Palmanova, via Gugliemo Oberdan, via De Claricini 1,5 71,5 88,7 14:12 14:07 14:03 13:59

22 Romans d'Isonzo
SR252 via Venticinque Maggio, via Roma, SP3 via Aquileia, SX via del Castelliere, SP18 

viale Trieste, via Fratelli Rossetti
2,0 73,5 86,7 14:15 14:10 14:05 14:01

Gradisca d'Isonzo 20 Gradisca d'Isonzo SR351 via Palmanova 4,5 78,0 82,2 14:21 14:16 14:11 14:07

23 Sagrado SR305 via Dante Alighieri, SX via Giuseppe Verdi 0,5 78,5 81,7 14:22 14:17 14:12 14:08

31 Località Castelvecchio via Giuseppe Verdi, SP9 via Giacomo Venezian 0,5 79,0 81,2 14:22 14:17 14:13 14:08

115 Località Castelnuovo SP9 via Piantella 1,5 80,5 79,7 14:25 14:19 14:15 14:10

161 San Martino del Carso SP9 via Piantella, SX su SP24 via Zona Sacra, Strada Provinciale Peteano‐San Martino  3,0 83,5 76,7 14:29 14:23 14:18 14:14

261 Cima del San Michele SP24 Strada Provinciale Peteano‐San Martino  1,5 85,0 75,2 14:31 14:25 14:20 14:16

48 Peteano SP24 Strada Provinciale Peteano‐San Martino, via Peteano, DX su SP8  3,5 88,5 71,7 14:36 14:30 14:25 14:20

53 Rubbia SP8, DX su SP13 via Primoz Trubar 2,5 91,0 69,2 14:40 14:34 14:28 14:23

54 Gabria SP13 via Anton Pelicon, Ograda, SS55 via Trieste 2,0 93,0 67,2 14:42 14:36 14:31 14:26

Doberdò del Lago 41 Doberdò del Lago SS55 Devetachi, Palchisce, Bonetti, Jamiano , Sablici, SX su SR55 8,5 101,5 58,7 14:55 14:48 14:42 14:36

16 San Giovanni di Duino SR55, confluenza su SS14 4,5 106,0 54,2 15:01 14:54 14:48 14:42

58 Duino SS14 2,5 108,5 51,7 15:05 14:57 14:51 14:45

67 Sistiana SS14, poi su SP1, SX su SP31 verso Slivia  2,0 110,5 49,7 15:07 15:00 14:54 14:48

205 Slivia SP31, poi DX su SP4 4,0 114,5 45,7 15:13 15:06 14:59 14:53

218 Precenico SP4 2,5 117,0 43,2 15:17 15:09 15:02 14:56

249 San Pelagio esterno SP4, SX su SP5, DX su SP6 2,0 119,0 41,2 15:20 15:12 15:05 14:58

Sgonico 234 Gabrovizza SP6, SX su SP35 6,5 125,5 34,7 15:29 15:21 15:13 15:06

341 Opicina SP35, rotonda su via Nazionale, SP35 6,0 131,5 28,7 15:37 15:29 15:21 15:14

348 Banne esterno SP35,SX su SP1 del Carso via Basovizza 1,5 133,0 27,2 15:40 15:31 15:23 15:16

351 Trebiciano SP1 del Carso 2,5 135,5 24,7 15:43 15:34 15:26 15:19

358 Padriciano esterno
SP1 del Carso, DX verso Area Science Park, confluenza su SS202 dir, Valico Monte 

Spaccato
1,0 136,5 23,7 15:45 15:36 15:28 15:20

305 Bivio ad H Strada per Basovizza SS14, DX Strada di Fiume SP11 3,0 139,5 20,7 15:49 15:40 15:31 15:24

159 San Antonio in Bosco SP11 di Prebenico 3,5 143,0 17,2 15:54 15:45 15:36 15:28

63 Bagnoli della Rosandra SP11 di Prebenico, DX su SP12b della Rosandra 1,0 144,0 16,2 15:55 15:46 15:37 15:30

29 Mattonaia SP12b della Rosandra, confluenza su SP36 2,0 146,0 14,2 15:58 15:49 15:40 15:32

11 Domio SP36, Strada della Rosandra 2,0 148,0 12,2 16:01 15:51 15:43 15:35

29 Trieste‐Borgo San Sergio Via Flavia, DX via Brigata Casale 1,5 149,5 10,7 16:03 15:53 15:45 15:36

208 Trieste‐Raute Via Brigata Casale 2,0 151,5 8,7 16:06 15:56 15:47 15:39

27 Trieste‐Chiarbola
Galleria di Chiarbola, via Carnaro, Piazzale dell Puglie, via Federico Seismit Doda, via Italo 

Svevo
5,5 157,0 3,2 16:14 16:04 15:54 15:46

57 Trieste

Via Caduti sul Lavoro, via Bortolomeo D'Alviano, via Leon Battista Alberti, Galleria San 

Vito, via Lorenzo Bernini, Piazza Sansovino, via Capitolina, via Giuseppe Rota, Piazza 

della Cattedrale San Giusto
3,2 160,2 0,0 16:18 16:08 15:58 15:50

0,0 160,2 0,0 16:18 16:08 15:58 15:50

NOTE l NOTES 

Traguardi   volanti  l  Intermediate   Sprints :  Ramuscello  (19 m, Km 14.0),  Trieste ‐ Borgo San Sergio  (29 m, Km 148.9).

GPM  l GMP  :  Cima del San Michele  (2° Categoria, 261 m, 6.1 Km al 3.8%, Km 85.0) , Sliva  (3° Categoria, 205 m, 2.0 Km al 4.2%, Km 115.2) ,

          Trieste ‐ Raute  (3° Categoria, 208 m, 4.2 Km al 4.5%, Km 153.0).

Aree verdi  l  Green zone :  Flambro  (al Km 40.5) , Gradisca d'Isonzo  (al Km 78.0) ,  San Pelagio (esterno)  (Km 119), Mattonaia  (Km 146). 

Talmassons

Romans d'Isonzo

3 settembre 2023

hlm Località

 SESTO AL REGHENA  -     Piazza Cardinale Barbo        RITROVO

Gonars

Bagnaria Arsa

Trieste

San Dorligo della 

Valle
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Velocità media Km/h

                    TRIESTE                                       Piazza Cattedrale San Giusto                                           ARRIVO

TRASFERIMENTO Km  8,3

Sesto al Reghena

San Vito al 

Tagliamento

Duino Aurisina

Trieste

Sagrado

Savogna d'Isonzo

              SESTO AL REGHENA Loc. Casette - via Cordovado SR463 azienda MIDI - PARTENZA

Sesto al Reghena

Rivignano Teor


